

SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS  
QUIMICOS E TOLDOS LTDA  
05.104.410/0001-04

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

**Município:** São Gonçalo do Amarante / CE **Unidade gestora:** Fundo Municipal da Cultura  
**Número do processo:** PE 024.2024-SECULT **Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**Número do certame:** Nº PE 024.2024-SECUL **Data da abertura:** 05/07/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

**Razão social:** SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS **Telefone:** 8532958486  
QUIMICOS E TOLDOS LTDA  
**CNPJ/MF:** 05.104.410/0001-04 **E-mail:** saniqeventos@gmail.com  
**Endereço:** DOMINGOS OLIMPIO, 450, JOSE BONIFACIO, Fortaleza / CE - CEP: 60.040-080

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

80 - SERVIÇO DE GRÁFICA

**Especificação:** Contratação de empresa para serviços especializados de diagramação, formatação e confecção/execução de serviços gráficos diversos, impressão em adesivos vinil. Medidas máximas de 1,5m x 1m. De acordo com a demanda da Secretaria responsável.

**Quantidade:** 80,0 **Unidade:** Unidade  
**Valor unitário:** R\$ 39,60 **Valor total:** R\$ 3.168,00  
**Fabricante/Marca:** propria **Modelo:** --  
**Valor de referência:** R\$ 152,33

81 - SERVIÇO DE GRÁFICA BANNER EM LONA PVC

**Especificação:** Confecção e instalação de banner em lona de PVC, 380g, impressão digital e alta qualidade de acabamento gráfico, com acabamento definido pelo contratante, podendo ser com ilhós em todos os lados da peça com espaçamento a cada 10cm, perfis lisos nas partes inferior e superior, em madeira ou plástico ou alumínio, e cordão de nylon ou similar, em metragem compatível para correta fixação, com fita-banana ou similar de alta qualidade e compatível com o peso da peça, com canaletas e cordonete. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA, CONFORME DETERMINAÇÃO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL.

**Quantidade:** 480,0 **Unidade:** Metro Quadrado

**SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS  
QUIMICOS E TOLDOS LTDA  
05.104.410/0001-04**

**Valor unitário:** R\$ 39,00

**Valor total:** R\$ 18.720,00

**Fabricante/Marca:** propria

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 150,00

---

**82 - SERVIÇO DE GRÁFICA PLACA DE PVC EXPANDIDO**

**Especificação:** Impressão em Placa de PVC expandido com espessura mínima de 6mm, em até 4/0 cores, impressão digital em alta qualidade podendo ser aplicada diretamente na peça e/ou por meio de adesivo, montado em estrutura metálica compatível com o peso da peça. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA, CONFORME DETERMINAÇÃO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL.

**Quantidade:** 80,0

**Unidade:** Metro Quadrado

**Valor unitário:** R\$ 61,70

**Valor total:** R\$ 4.936,00

**Fabricante/Marca:** própria

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 237,33

---

**83 - SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE DIAGRAMAÇÃO**

**Especificação:** Serviços especializados de diagramação, formatação e confecção/execução de serviços gráficos diversos, impressão de crachás e credenciais. De acordo com as demandas da secretaria contratante.

**Quantidade:** 320,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 6,48

**Valor total:** R\$ 2.073,60

**Fabricante/Marca:** propria

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 24,33

---

**Valor total - LOTE 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO:** R\$ 28.897,60 - (vinte e oito mil, oitocentos e noventa e sete reais e sessenta centavos)

**LOTE 02 - COTA RESERVADA**

**80 - SERVIÇO DE GRÁFICA**

**Especificação:** Contratação de empresa para serviços especializados de diagramação, formatação e confecção/execução de serviços gráficos diversos, impressão em adesivos vinil. Medidas máximas de 1,5m x 1m. De acordo com a demanda da Secretaria responsável.

**Quantidade:** 20,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 39,60

**Valor total:** R\$ 792,00

**Fabricante/Marca:** propria

**Modelo:** --

---

**SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS  
QUIMICOS E TOLDOS LTDA  
05.104.410/0001-04**

Valor de referência: R\$ 152,33

---

**81 - SERVIÇO DE GRÁFICA BANNER EM LONA PVC**

**Especificação:** Confecção e instalação de banner em lona de PVC, 380g, impressão digital e alta qualidade de acabamento gráfico, com acabamento definido pelo contratante, podendo ser com ilhós em todos os lados da peça com espaçamento a cada 10cm, perfis lisos nas partes inferior e superior, em madeira ou plástico ou alumínio, e cordão de nylon ou similar, em metragem compatível para correta fixação, com fita-banana ou similar de alta qualidade e compatível com o peso da peça, com canaletas e cordonete. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA, CONFORME DETERMINAÇÃO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL.

**Quantidade:** 120,0

**Unidade:** Metro Quadrado

**Valor unitário:** R\$ 39,00

**Valor total:** R\$ 4.680,00

**Fabricante/Marca:** propria

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 150,00

---

**82 - SERVIÇO DE GRÁFICA PLACA DE PVC EXPANDIDO**

**Especificação:** Impressão em Placa de PVC expandido com espessura mínima de 6mm, em até 4/0 cores, impressão digital em alta qualidade podendo ser aplicada diretamente na peça e/ou por meio de adesivo, montado em estrutura metálica compatível com o peso da peça. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA, CONFORME DETERMINAÇÃO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL.

**Quantidade:** 20,0

**Unidade:** Metro Quadrado

**Valor unitário:** R\$ 61,70

**Valor total:** R\$ 1.234,00

**Fabricante/Marca:** Própria

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 237,33

---

**83 - SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE DIAGRAMAÇÃO**

**Especificação:** Serviços especializados de diagramação, formatação e confecção/execução de serviços gráficos diversos, impressão de crachás e credenciais. De acordo com as demandas da secretaria contratante.

**Quantidade:** 80,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 6,48

**Valor total:** R\$ 518,40

**Fabricante/Marca:** Propria

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 24,33

---

**Valor total - LOTE 02 - COTA RESERVADA:** R\$ 7.224,40 - (sete mil, duzentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos)

**SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS  
QUIMICOS E TOLDOS LTDA  
05.104.410/0001-04**

**LOTE 03 – COTA EXCLUSIVA PARA ME/EPP**

**32 – FILMAGEM AÉREA**

**Especificação:** Serviço de filmagem e fotos aéreas de alta definição através de veículo aéreo não tripulado (VANT.) As fotos e vídeos devem ser em alta resolução (acima de 10mp para fotos e acima de 720p para vídeos) incluindo: fotos e (ou) filmagens, produção, edição e tratamento de imagens e (ou) vídeos. Arquivos contendo áudio e (ou) textos dependem de aprovação prévia da secretaria contratante, podendo sofrer alterações conforme necessidade. A contratada tem no máximo 48 horas para comparecer ao local previamente estabelecido e até 72 horas após prestação do serviço para apresentação.

**Quantidade:** 6,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 1.373,84

**Valor total:** R\$ 8.243,04

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 3.233,33

---

**33 – FILMAGEM COM TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA**

**Especificação:** Cobertura de evento com 3 câmeras, equipamentos e serviços necessários à transmissão Simultânea e Gravação Digital HD/SDI/HDMI: 01 mesa de corte HDSDI, gerador de caracteres, cabeamento de vídeo HD-SDI-HDMI, sistema de AC completo para HouseMix. Captura de áudio direto da mesa de áudio do local, com transmissão de vídeo simultânea para sistema de projeção (telão de led) do local. Equipe técnica completa com cinegrafista, operadores e diretor de corte. Com duração de até 8 horas. De acordo com o Rider do evento ou com determinação do CONTRATANTE. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, SEGURANÇA, MONTADO E TESTADO COM NO MÁXIMO 06 (SEIS) HORAS ANTES DO INICIO DO EVENTO, CONFORME DETERMINAÇÃO DO CONTRATANTE.

**Quantidade:** 6,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 2.053,08

**Valor total:** R\$ 12.318,48

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 4.833,33

---

**34 – FILMAGEM ESPECIAL**

**SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS  
QUIMICOS E TOLDOS LTDA  
05.104.410/0001-04**

**Especificação:** Serviço de filmagem para transmissão ao vivo de eventos com rack de streaming, ilha de edição incluindo mesa de corte, placa de áudio, mesa de som, placa de captura, roteadores, cabos de rede e computadores com condição suficiente para o trabalho. Iluminação básica e todos os acessórios necessários para realizar a transmissão com duração máxima de 10h (dez horas). Imagens realizadas com no mínimo 07 cinegrafistas e 07 (sete) câmeras Full HD, sendo que 2 sejam filmadoras também Full HD. Produção, edição e tratamento de imagens e/ou vídeos. Arquivos contendo áudio e/ou textos dependem de aprovação prévia da secretaria contratante, podendo sofrer alterações conforme necessidade. A contratada tem até 24 horas para comparecer ao local previamente estabelecido para montagem de equipamento/ensaio e no dia do evento a equipe de filmagem deverá comparecer no mínimo 05 (cinco) horas antes de começar a transmissão. Incluindo despesas de alimentação e hospedagem da equipe.

**Quantidade:** 6,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 1.539,14

**Valor total:** R\$ 9.234,84

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 3.620,00

---

**Valor total - LOTE 03 - COTA EXCLUSIVA PARA ME/EPP:** R\$ 29.796,36 - (vinte e nove mil, setecentos e noventa e seis reais e trinta e seis centavos)

**LOTE 07 - COTA RESERVADA**

**27 - EQUIPE DE APOIO DIURNO 01**

**Especificação:** Contratação de equipe de 10 (dez) pessoas desarmadas, treinadas, uniformizadas e capacitadas para execução de serviço de apoio de eventos diurnos, com experiência em eventos de grande porte.

**Quantidade:** 4,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 1.194,84

**Valor total:** R\$ 4.779,36

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 1.916,67

**28 - EQUIPE DE APOIO DIURNO 02**

**Especificação:** Contratação de equipe de 30 (trinta) pessoas desarmadas, treinadas, uniformizadas e capacitadas para execução de serviço de apoio aos eventos diurnos com experiência em eventos de grande porte.

**Quantidade:** 4,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 3.626,09

**Valor total:** R\$ 14.504,36

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** --

**SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS  
QUIMICOS E TOLDOS LTDA  
05.104.410/0001-04**

Valor de referência: R\$ 5.816,67

---

**29 - EQUIPE DE APOIO NOTURNO 01**

**Especificação:** Contratação de equipe de 10 (dez) pessoas desarmadas, treinadas, uniformizadas e capacitadas para execução de serviço de apoio aos eventos noturnos com experiência em eventos de grande porte.

**Quantidade:** 6,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 1.235,00

**Valor total:** R\$ 7.410,00

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** --

Valor de referência: R\$ 1.983,33

---

**30 - EQUIPE DE APOIO NOTURNO 02**

**Especificação:** Contratação de equipe de 30 (trinta) pessoas desarmadas, treinadas, uniformizadas e capacitadas para execução de serviço de apoio aos eventos noturnos com experiência em eventos de grande porte.

**Quantidade:** 6,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 3.750,78

**Valor total:** R\$ 22.504,68

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** --

Valor de referência: R\$ 6.016,67

---

**Valor total - LOTE 07 - COTA RESERVADA:** R\$ 49.198,40 - (quarenta e nove mil, cento e noventa e oito reais e quarenta centavos)

**LOTE 26 - COTA RESERVADA**

**12 - BRIGADISTA**

**Especificação:** Contratação de profissionais com curso completo de formação de brigadista licenciado pelo Corpo de Bombeiros, aptos a detectarem riscos de incêndio ou qualquer outro acidente, bem como promoverem medidas de segurança no local do evento e assumir o controle das situações de emergência até a chegada do Corpo de Bombeiros. Equipe formada com no mínimo 3 (três) profissionais uniformizados.

**Quantidade:** 50,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 554,77

**Valor total:** R\$ 27.738,50

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** --

Valor de referência: R\$ 926,67

---

**SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS  
QUIMICOS E TOLDOS LTDA  
05.104.410/0001-04**

**21 - CAPATAZIA**

**Especificação:** Contratação de serviço de 10 (dez) homens para limpeza pesada e braçal do local do evento antes, durante e depois.

**Quantidade:** 12,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 656,56

**Valor total:** R\$ 7.878,72

**Fabricante/Marca:** PROPRIO

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 1.096,67

---

**50 - INTÉRPRETE DE LIBRAS/TRADUTOR**

**Especificação:** Contratação de 01 (um) interprete de libras para realizar a tradução e interpretação simultânea em eventos.

**Quantidade:** 1,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 842,17

**Valor total:** R\$ 842,17

**Fabricante/Marca:** --

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 1.406,67

---

**58 - LOCUTOR, MESTRE DE CERIMÔNIA, APRESENTADOR DE EVENTOS**

**Especificação:** Contratação de 01 (um) profissional capacitado com habilidade de comunicação e domínio do palco, para apresentação de eventos, durante sua realização.

**Quantidade:** 3,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 516,86

**Valor total:** R\$ 1.550,58

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 863,33

---

**74 - PRODUÇÃO DE EVENTOS TIPO 1**

**Especificação:** Contratação de empresa para prestação de serviços de produção de grande porte para atuar na organização e acompanhamento de eventos, acompanhar todo trabalho a ser executado e solucionar os problemas quando necessário, com experiência no planejamento e organização de grandes eventos, sujeito à prévia aprovação pela CONTRATANTE, controlar horários, resolver imprevistos e corrigir situações adversas, de forma a garantir o perfeito desenvolvimento das atividades, em regime de dedicação exclusiva durante a realização dos eventos. Produção com no mínimo 15 profissionais.

**Quantidade:** 5,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 4.669,84

**Valor total:** R\$ 23.349,20

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 7.800,00

---

**75 - PRODUÇÃO DE EVENTOS TIPO 2**

**SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS  
QUIMICOS E TOLDOS LTDA  
05.104.410/0001-04**

**Especificação:** Contratação de empresa para prestação de serviços de produção de médio porte para atuar na organização e acompanhamento de eventos, acompanhar todo trabalho a ser executado e solucionar os problemas quando necessário, com experiência no planejamento e organização de eventos, sujeito à prévia aprovação pela CONTRATANTE, controlar horários, resolver imprevistos e corrigir situações adversas, de forma a garantir o perfeito desenvolvimento das atividades, em regime de dedicação exclusiva durante a realização dos eventos. Produção com no mínimo 10 profissionais.

**Quantidade:** 4,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 3.073,31

**Valor total:** R\$ 12.293,24

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 5.133,33

---

**76 - PRODUÇÃO DE EVENTOS TIPO 3**

**Especificação:** Contratação de empresa para prestação de serviços de produção de pequeno porte para atuar na organização e acompanhamento de eventos, acompanhar todo trabalho a ser executado e solucionar os problemas quando necessário, com experiência no planejamento e organização de eventos, sujeito à prévia aprovação pela CONTRATANTE, controlar horários, resolver imprevistos e corrigir situações adversas, de forma a garantir o perfeito desenvolvimento das atividades, em regime de dedicação exclusiva durante a realização dos eventos. Produção com no mínimo 06 profissionais.

**Quantidade:** 2,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 1.975,70

**Valor total:** R\$ 3.951,40

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 3.300,00

---

**79 - SERVIÇO DE CARREGADORES**

**Especificação:** Contratação de empresa para prestação de serviço de carregadores, pessoas responsáveis pelo transporte de carga e descarga, movimentação e carregamento de equipamentos, materiais diversos e produtos nas instalações dos eventos. Equipe de 10 homens. Incluindo despesas de alimentação e hospedagem.

**Quantidade:** 3,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 631,60

**Valor total:** R\$ 1.894,80

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 1.055,00

---

**Valor total - LOTE 26 - COTA RESERVADA:** R\$ 79.498,61 - (setenta e nove mil, quatrocentos e noventa e oito reais e sessenta e um centavos)



**SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS  
QUIMICOS E TOLDOS LTDA  
05.104.410/0001-04**

**LOTE 28 - COTA RESERVADA**

**22 - CARRO DE SOM TIPO PAREDÃO**

**Especificação:** Contratação de empresa para prestação de serviços com contratação de Carro de som tipo paredão para divulgação de ações e eventos da prefeitura no município. Incluindo condutor e combustível.

**Quantidade:** 16,0

**Unidade:** Hora

**Valor unitário:** R\$ 169,33

**Valor total:** R\$ 2.709,28

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 258,33

**103 - TRIO ELÉTRICO DE MÉDIO PORTE**

**Especificação:** Locação de trio elétrico de médio porte. Especificações técnicas: Lateral direita: 24 low (grave); 16 mid low (médio grave); 08 mid altas (cornetas); 16 twitees. Lateral Esquerda: 16 low (grave); 16 mid low (médio grave); 08 mid altas (cornetas); 16 twitees; Frente: 16 low (grave); 16 mid low (médio grave); 08 mid altas (cornetas); Fundo: 16 low (grave); 16 mid low (médio grave); 08 mid altas (cornetas); Periféricos: 01 mesa de som digital de 32 canais; 01 equalizador; 02 crossovers digitais; 01 processador de feitos; 01 compressor; amplificadores; 14 amplificadores; 11 amplificadores times; 10 amplificadores; Sistema de Palco: 06 monitores de voz; 01 retorno de bateria eletrônica (via fone); 01 retorno para teclado (via fone); 01 retorno para contrabaixo (via fone); 01 microfone sem fio 25 microfones com fio; 12 pedestais; 12 garras; 14 via fone. 01 caminhão trucado; 01 grupo de gerador de 150 KVA; 12 refletores 500W; palco com 4,0m x 2,80m. Atenção: O trio elétrico deverá ser entregueabastecido, com condutor incluso e em conformidade com as normas do DETRAN. O custo de hospedagem e alimentação da equipe técnica é de responsabilidade do contratado.

**Quantidade:** 1,0

**Unidade:** Dia

**Valor unitário:** R\$ 13.437,75

**Valor total:** R\$ 13.437,75

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 20.500,00

**104 - VAN EXECUTIVA**

**SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS  
QUIMICOS E TOLDOS LTDA  
05.104.410/0001-04**

**Especificação:** Fornecimento de Serviços de transporte em VAN EXECUTIVA com capacidade mínima para 12 (doze) passageiros sentados, em bom estado de conservação e limpeza, equipado com todos os equipamentos de segurança, idade máxima do veículo de 02 (dois) anos a partir da data de fabricação até a data de início da prestação dos serviços, com ar condicionado, vidros fumê, com poltronas estofadas, com motorista habilitado para a categoria, uniformizado com terno e gravata, e devidamente identificado com crachá da empresa, com celular, com combustível diesel, com seguro total. A empresa quando do recebimento da Ordem de serviço deverá fornecer planilha contendo (Dados do Veículo e dados do Motorista e comprovação de documentação do veículo). Combustível e condutor por conta da contratada.

**Quantidade:** 800,0

**Unidade:** Quilômetro

**Valor unitário:** R\$ 3,31

**Valor total:** R\$ 2.648,00

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 5,06

---

**Valor total - LOTE 28 - COTA RESERVADA:** R\$ 18.795,03 - (dezoito mil, setecentos e noventa e cinco reais e três centavos)

**LOTE 30 - COTA RESERVADA**

**17 - CADEIRAS PLÁSTICAS**

**Especificação:** Cadeiras de material plástico, sem braços, na cor branca, com capacidade de peso mínimo de 100KG, atestada pelo INMETRO.

**Quantidade:** 1000,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 3,24

**Valor total:** R\$ 3.240,00

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 5,47

---

**52 - LOCAÇÃO DE EXTINTORES DE INCÊNDIO PARA EVENTOS**

**Especificação:** Serviço de locação de extintores de incêndio para eventos, atendendo todas as normas de segurança, conforme orientação do Corpo de Bombeiros.

**Quantidade:** 100,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 67,53

**Valor total:** R\$ 6.753,00

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 114,00

---

**59 - MOBILIA PARA CAMARIM**

**SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS  
QUIMICOS E TOLDOS LTDA  
05.104.410/0001-04**

**Especificação:** Serviço de locação de mobília para camarins e lounges; 01 Poltrona, 01 sofá de 2 ou 3 lugares, 12 cadeiras de plástico sem braço, 01 mesa de centro, 01 espelho e 01 cabideiro do tipo arara. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA E MONTADO COM NO MÁXIMO 12 HORAS ANTES DO INÍCIO DO EVENTO, CONFORME DETERMINAÇÃO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL.

**Quantidade:** 6,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 1.036,86

**Valor total:** R\$ 6.221,16

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 1.750,00

**77 - RÁDIO DE COMUNICAÇÃO**

**Especificação:** Locação de Rádio comunicador, tipo walk talk, alcance de 3 km, 10 frequências, capacidade de operação mínima de 12 horas, visor digital, bateria, carregador, bolsa de sustentação e fone de ouvido.

**Quantidade:** 100,0

**Unidade:** Dia

**Valor unitário:** R\$ 35,92

**Valor total:** R\$ 3.592,00

**Fabricante/Marca:** PROPRIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 60,67

**Valor total - LOTE 30 - COTA RESERVADA:** R\$ 19.806,16 - (dezenove mil, oitocentos e seis reais e dezesseis centavos)

**Valor geral da proposta:** R\$ 233.216,56 (duzentos e trinta e três mil, duzentos e dezesseis reais e cinquenta e seis centavos)

**Dados de Registro da Proposta:**

**Data de finalização do registro da proposta:** 8 de Agosto de 2024 às 10:22

**Dados do Usuário:**

**Usuário logado como:** SANIQ

**E-mail:** saniqeventos@gmail.com

**CPF/MF:** 05.104.410/0001-04



Documento assinado digitalmente

ELPIDIO LUIZ PEREIRA NETO

Data: 08/08/2024 10:34:19-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

**SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA  
CNPJ/MF: 05.104.410/0001-04**